
GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0106/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA A_1/02

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA A_1/02

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:25, 1:50

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
L

800
1 970

L D

800
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

A_1/02

300 1 931 100 2 077 100 300 300

98
5

15
0

2 
87

4

2 
98

7

2 080

89
4

90
0

1 
08

0 1 
05

8

2 
02

0

(1
 5

00
)

ZÁ
VĚ

SN
Ý S

YS
TÉ

M

1.01
CHODBA

1.03
KOUPELNA

1.02
POKOJ

HU
V

L D

1 100
1 970

15
0

2 
87

4

69
4

1 
20

0
98

0

2 080

2 
98

7

550

60
0

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

±0,000

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01
CHODBA

1.03
KOUPELNA

1.02
POKOJ

300 1 931 100 2 077 100 300

HU
V

A_1/02

HT 11045°
45°

PPR PN20

1.01
CHODBA

1.03
KOUPELNA

T

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

1.01
CHODBA

1.03
KOUPELNA

A_1/02

A_1/02

N

KOUPELNA A_1/02 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA A_1/02 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0206/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA C_1/03

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA C_1/03

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

DL 600
1 970

R D

600
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

C_1/03

300 2 930 300 3 000

2 230 700

680 100 2 150

10
0

1 
70

0
10

0
93

5
15

0

1 
30

0
40

0 42
5

1 525 625

1 315 915

52
0

41
5

(1 500)

1.03
KOUPELNA

1.02
WC

1.01
CHODBA

HU
V

300 2 930 300 1 400 1 600

2 230 700

1 530 700

90
0

10
0

1 
70

0
10

0
93

5
15

0
40

0

680 100 2 150
1 525 625

52
0

70
0

80
2 

02
0

±0,000

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

(2 000)

(2 000)

1.03
KOUPELNA

1.02
WC

1.01
CHODBA

HU
V

HT 110

PPR PN20

HT 50

1.03
KOUPELNA

1.02
WC

1.01
CHODBA

T

T

LED panel
18W přisazený

LED panel
12W přisazený

PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.03
KOUPELNA

1.02
WC

1.01
CHODBA

C_1/03
C_1/03

C_1/03

N

KOUPELNA C_1/03 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA C_1/03 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0306/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA B_2/02

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA B_2/02

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:25, 1:50

T E C T U M
Váš partner v budování!

L D

1 100
1 970

350 1 654 100 2 296 100 300 300

66
6

10
0

2 
46

6

47
4

1 
20

0
79

2

2 327

2 
08

7

50
0

600

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
02

0

+2,850

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

HU
V

B_2/02

D
L

80
0

1 
97

0

L D

600
1 970

80
0

1 
97

0

350 1 654 100 2 296 100 300

2 327

681
1 646

2 
08

72 
46

6

77
4

70
0

99
2

2 
02

0

+2,850

(1 500)

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

1.02
POKOJ

HU
V

B_2/02

ZÁDVEŘÍ

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

1.02

B_2/02

T

LED panel
18W přisazený

PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

ZÁDVEŘÍ

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

1.02

B_2/02

N

KOUPELNA B_2/02 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA B_2/02 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0406/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA B_3/12

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA B_3/12

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

L D

600
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

B_3/12

100 2 000 300 3 000 300

10
0

31
0

10
0

1 
64

0
15

0

1 470 1 530

41
0

2 
05

0

(1 500)

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03
POKOJ

1.04
KOUPELNA

HUV

L D
800

1 970

595
58

0
90

0
16

0

2 000 300 3 000 300 300 100

10
0

31
0

10
0

1 
64

0
15

0

2 
05

0

1 470 1 530

2 
59

2

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
08

0 +5,700 LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.03
POKOJ

1.04
KOUPELNA

HUV

B_3/12

HT 50

PPR PN20

HT 50
HT 110

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03

1.04
KOUPELNA

B_3/12

T

LED panel
18W přisazený

PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03

1.04
KOUPELNA

N

KOUPELNA B_3/12 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA B_3/12 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.

1,63920



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0506/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA B_3/14

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA B_3/14

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
L

80
0

1 
97

0

L D

600
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

B_3/14

10
0

1 
64

0
10

0

61
0

70
0

33
0

100 2 715 300

2 
02

0

(1 500)

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

HU
V

L D

800
1 970

40
0

59
5

61
0

90
0

13
0

70
0

10
0

1 
64

0
10

0

2 236 100 2 295 120 300 300

505

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

SVISLÁ MADLA dl.500mm

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SVISLÁ MADLA dl.500mm

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

2 
02

0 LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

+5,700

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.02
POKOJ

1.03

KOUPELNA

HU
V

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

T

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

LED panel
18W přisazený

PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.02

1.03

KOUPELNA

B_3/14

B_3/14

B_3/14

NN

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.KOUPELNA B_3/12 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA B_3/12 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0606/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA C_3/11

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA C_3/11

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

L D

800
1 970

D
R

60
0

1 
97

0

DR800
1 970

80
0

1 
97

0

C_
3/

11

1 
70

0
40

0
1 

73
0

10
0

2 900 100
300

300

700 700 1 500

450

80
0

1.02

KOUPELNA

1.01

CHODBA

D
R

80
0

1 
97

0

C_
3/

11

1 
70

0
40

0
1 

73
0

10
0

2 900 100 300 300

700 900 1 300

450

40
0

2 020

2%

2%

m
ad

lo
 v.

80
0m

m

(2 000)

+5,700

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

1.02

KOUPELNA

1.01

CHODBA

C_
3/

11

HT 50

PPR PN20

HT 110
HT 50

1.02

KOUPELNA

1.01

CHODBA

C_
3/

11

T

LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

1.02

KOUPELNA

1.01

CHODBA

N

KOUPELNA C_3/11 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA C_3/11 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0706/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA C_3/13

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA C_3/13

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

DR 600
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

L
D

80
0

1 
97

0

C_3/13

3 000

100 2 100 300 1 200 1 800 300

1 100 100

10
0

35
0

10
0

1 
60

0
15

0

10
0

2 
05

0
15

0

45
0

1 
60

0

10
0

1 
49

0
70

0
31

0
15

0

(1 500)

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA

HUV

DR800
1 970

C_3/13

595

10
0

35
0

10
0

1 
60

0
15

0

1 
45

0
15

0

1 
39

0
90

0
21

0

100 2 100 300 3 000 300 650

1 200 1 800

45
0

2 
05

0

600 600

450

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
02

0

2 
08

0 +5,700 LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA

HUV

C_3/13

HT 50

PPR PN20

HT 50
HT 110

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA

C_3/13

T
LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA

N

KOUPELNA C_3/13 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA C_3/13 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0806/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA A_4/27

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA A_4/27

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
R

800

1 970

DR 600
1 970

D
R

80
0

1 
97

0

A_4/27

95
0

70
0

65
0

300 300 100 2 290 100 1 710

15
0

2 
03

3

2 305

2 
30

0 2 
02

0

(1 500)

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.02

POKOJ

1.03

KOUPELNA

HU
V

DR800
1 970

75
0

90
0

65
0

600
50

0

59
5

15
0

2 
03

3

300 300 100 2 290 100 1 710 300

2 306

2 
30

0

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

MÍSTO PRO VOZÍK

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
02

0

+8,550

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%
MADLO - v.800-900mm

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

HU
V

DR800
1 970

A_4/27

1.01

ZÁDVEŘÍ1.03

KOUPELNA

HT 50

HT 110

PPR PN20

HT 5
0

PPR PN20

DR800
1 970

A_4/27

T

LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.01

ZÁDVEŘÍ1.03

KOUPELNA

A_4/27

N

KOUPELNA A_4/27 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA A_4/27 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 0906/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA A_4/32

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA A_4/32

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
L

80
0

1 
97

0

R D

600
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

A_4/32

65
0

15
0

1 
90

0
15

0

77
0

70
0

43
0

1 710 100 2 290 100 300

2 
02

0

(1 500)

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.02

POKOJ

1.03

KOUPELNA

HU
V

R D

800
1 970

A_4/32

65
0

15
0

1 
90

0
15

0

55
0

59
5

57
0

90
0

43
0

400 1 710 100 2 290 100 300

480

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

SVISLÁ MADLA dl.500mm

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SVISLÁ MADLA dl.500mm

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

2 
02

0

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

+8,550

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.02

1.03

KOUPELNA

HU
V

R D

800
1 970

A_4/32

PPR PN20

HT 5
0

HT 110

PPR PN20

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

R D

800
1 970

A_4/32

T

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

LED panel
18W přisazený

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

A_4/32

N

KOUPELNA A_4/32 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA A_4/32 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 1006/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA B_4/17

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA B_4/17

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
R

80
0

1 
97

0

DR 600
1 970

D
R

80
0

1 
97

0

B_4/17

300 100 2 350 100 1 850

10
0

2 
16

0

1 
97

2

2 358

81
7

70
0

45
5

2 
02

0
(1

 5
00

)

(1 500)

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

1.02

POKOJ

HU
V

DR800
1 970

B_4/17

59
5

60
0

600

47
9

10
0

61
7

90
0

45
5

300 300 100 2 350 100 1 850 300

2 358

2 
16

0

1 
97

2

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

MÍSTO PRO VOZÍK

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
02

0

+8,550

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

HU
V

DR800
1 970

B_4/17

HT 50

HT 110

PPR PN20

HT 5
0

PPR PN20

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

DR800
1 970

B_4/17

T

LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03

KOUPELNA

N

KOUPELNA B_4/17 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA B_4/17 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 1106/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA B_4/19

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA B_4/19

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
R

80
0

1 
97

0

DR 600
1 970

D
R

80
0

1 
97

0

B_4/19

2 040

66
5

100 26010
0

1 
77

5

94
0

10
0

1 
83

5
55

5
70

0
58

0

2 
24

0

300 100 2 280 100 1 720

2 316

2 
02

0

(1 500)

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

1.02

POKOJ

HU
V

DR800
1 970

B_4/19

35
5

90
0

58
0

100 2 280 100 1 720 350

10
0

2 
24

0

2 125

193
1 

13
5

1 
10

5

59
5

56
0

500

1 
83

5

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

MÍSTO PRO VOZÍK

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
02

0

+8,550

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

HU
V

DR800
1 970

B_4/19

HT 50

HT 110

PPR PN20

HT 5
0

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

DR800
1 970

B_4/19

T

LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík 1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

N

KOUPELNA B_4/19 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA B_4/19 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 1206/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA B_4/24

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA B_4/24

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

D
L

80
0

1 
97

0

L

80
0

1 
97

0

L D

600
1 970

B_4/24

10
0

1 
78

0
10

0
89

5
15

0

53
0

70
0

55
0

2 241 100 2 310 100 300

2 
02

0

(1 500)1.01

ZÁDVEŘÍ
1.03

KOUPELNA

HU
V

L D

800
1 970

10
0

1 
78

0
10

0
89

5
15

0

33
0

90
0

55
0

300 2 241 100 2 310 100 300 300

500

50
0

59
5

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

SVISLÁ MADLA dl.500mm

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SVISLÁ MADLA dl.500mm

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

2 
02

0

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

+8,550

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01

ZÁDVEŘÍ 1.03

KOUPELNA

HU
V

DR800
1 970

B_4/19

HT 50

HT 110

PPR PN20

HT 5
0

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

DR800
1 970

B_4/19

T

LED panel
18W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík 1.01

ZÁDVEŘÍ

1.03
KOUPELNA

B_4/24

N

KOUPELNA B_4/19 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA B_4/19 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 1306/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

KOUPELNA C_4/18

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

KOUPELNA C_4/18

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

DR 600
1 970

DR 800
1 970

D
L

80
0

1 
97

0

L
D

80
0

1 
97

0

C_4/18

100 2 100 300 1 200 1 800 300

10
0

1 
55

0
70

0
25

0
15

0

10
0

2 
05

0
15

0

10
0

35
0

10
0

1 
60

0
15

0

45
0

1 100 100

1 
60

0

2 
02

0

2 
08

0

(1 500)

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.04

KOUPELNA

1.02

POKOJ

1.03

POKOJ

HUV

DR800
1 970

10
0

35
0

10
0

1 
60

0
15

0

1 
60

0

1 
44

0
90

0
16

0

2 100 300 3 000 300 650

2 
05

0

45
0

595

450

600 600

1 200

SVISLÁ MADLA dl.500mm

ZAVĚŠENÉ UMYVADLO

ZÁVĚSNÉ WC, PRODLOUŽENÉ

SKLOPNÉ MADLO dl.800mm

PEVNÉ MADLO dl.900mm

SKLOPNÉ SEDÁTKO

TERMOSTATICKÁ BATERIE
S RUČNÍ SPRCHOU

SVISLÁ MADLA dl.500mm

VODOROVNÁ MADLA dl. 600mm

2 
08

0

2 
02

0 +8,550 LED PANEL
PŘISAZENÝ, 18W

(2 000)

2%

2%

MADLO - v.800-900mm

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.04

KOUPELNA

HUV

DR800
1 970

C_4/18

HT 50

PPR PN20

HT 50
HT 110

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.04

KOUPELNA

DR800
1 970

C_4/18

T
LED panel
18W přisazený

PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

Zásuvka pro
přímotopný žebřík

1.01

ZÁDVEŘÍ

1.04

KOUPELNA

C_4/18

N

KOUPELNA C_4/18 - STÁVAJÍCÍ

KOUPELNA C_4/18 - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.

SDĚLENÍ:

BUDE NUTNÉ PROVÉST ZKOUŠKU KOTEVNÍCH PRVKŮ

ZAVĚŠENÝCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ A MADEL VE

STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍCH PRO OVĚŘENÍ DOSTATEČNÉ

ÚNOSNOSTI.

ÚPRAVY JSOU NAVRŽENY PRO ZVÝŠENÍ (ZLEPŠENÍ)

PŘÍSTUPNOSTI OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ

POHYBU NEBO ORIENTACE. NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ

NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM PŮDORYSU A DISPOZIC A NENÍ

TEDY VŽDY ZAJIŠTĚNA PLNÁ BEZBARIÉROVOST KOUPELNY.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 1406/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

ZÁCHODY B_1/WC

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

ZÁCHODY B_1/WC

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:50, 1:25

T E C T U M
Váš partner v budování!

OO

L D

600
1 970

L D

600
1 970

DR700
1 970

DL700
1 970

B_
1/

W
C

B_
1/

W
C

1 
85

0
15

0
1 

04
0

10
0

96
0

40
0

1 
12

0
10

0
88

0

1 550 100 1 550 100 1 200

34
0

70
0

23
0

70
0

30

10
0

80
0

60
10

0
80

0
14

0

2 
02

0
2 

02
0

2 
02

0
2 

02
0

PE
RS

ON
ÁL

VE
ŘE

JN
OS

T

B_
1/

W
C

B_
1/

W
C

15
0

1 
12

0
10

0
88

0
40

0

34
0

70
0

10
0

15
0

70
0

30

1 
04

0
10

0
96

0

10
0

80
0

14
0

10
0

10
0

80
0

60

1 550 100 1 550 100 1 200

2 
02

0
2 

02
0

2 
02

0
2 

02
0

PE
RS

ON
ÁL

VE
ŘE

JN
OS

T

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

(2 000)

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

±0,000

±0,000

B_
1/

W
C

B_
1/

W
C

B_
1/

W
C

B_
1/

W
C

T

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

LED panel
12W přisazený

LED panel
12W přisazený

LED panel
12W přisazený

LED panel
12W přisazený

N

ZÁCHODY B_1/WC - STÁVAJÍCÍ

ZÁCHODY B_1/WC - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

A3=2xA4 1506/2024

STUPEŇ DOKUMENTACE :

NÁZEV VÝKRESU :

INVESTOR :

AKCE :

KÓTOVÁNO  V  MILIMETRECH,    VÝŠKOVÉ   KÓTY   V   METRECH
RAZÍTKO, PODPIS, DATUM

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

ZÁCHODY C_2/WC

Chybějící kóty neodměřovat z výkresu a dotázat se.
Všechny rozměry kontrolovat průběžně na stavbě.
Jakékoliv nejasnosti a rozpory mezi výkresy nutno
projednat s autorem.

POZNÁMKA :

stáv. konstrukce±0,000 RELAT. =

Souřadný systém: JTSKVÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

p.p.č. 139/5;

VYPRACOVAL :

Za vozovnou 783/1 Ústí nad
Labem 400 01

Domov pro seniory Bukov,
příspěvková organizace

OPRAVA KOUPELEN

k.ú. Bukov

ČKAIT: 0402721

Ing.arch. Daniel Zygula
Příbram 128, Verneřice-407 25

+420 728 895 196
zygula@tectum-building.eu

www.tectum-building.eu
info@tectum-building.eu

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

ČÁST DOKUMNTACE:

D.1.1

ZÁCHODY C_2/WC

ČÍSLO PROJEKTU : 102-24

PARÉ :

A3 = 2xA4  h / b = 420.0 / 297.0 (0.125m2)

Č.V.:1:25, 1:50

T E C T U M
Váš partner v budování!

C_2/WC

30
0

80
0

10
0

90
0

30
0

30
0

100 1 660 100

920 700 40

1 660

2 020

2 020

+2,850LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

(2
 0

00
)

(2 000)

LED PANEL
PŘISAZENÝ, 12W

L
D

60
0

1 
97

0

L
D

60
0

1 
97

0

C_2/WC

30
0

80
0

10
0

90
0

30
0

30
0

100 1 660 100 1 440 300

920 700 40
+2,850

C_2/WC

C_2/WC

T

T

LED panel
12W přisazený

NOVÝ VENTILÁTOR
PŮVODNÍ UMÍSTĚNÍ

LED panel
12W přisazený

N

ZÁCHODY C_2/WC - STÁVAJÍCÍ

ZÁCHODY C_2/WC - NÁVRH

SCHEMA ZTI

SCHEMA EL

zařizovací předměty
připojeny na stávající
rozvody

nové rozvody
elektroistalace

POZNÁMKA:

1. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA.

2. VŠECHNY ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT PŘEMĚŘENÍM NA MÍSTĚ, ZEJMÉNA NUTNO ZAMĚŘIT

STAVEBNÍ KONSTRUKCE PRO OTVOROVÉ VÝPLNĚ A JINÉ VESTAVĚNÉ PRVKY DODAVATELEM.

3. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ ZÁKONA Č. 309/2006 sb., O ZAJIŠTĚNÍ

DALŠÍCH PODMÍNEK BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI.

4. PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY JE DÁLE NUTNÉ DODRŽOVAT INTERNÍ PŘEDPISY, SMĚRNICE A KODEX

DOMOVA, KTERÉ BUDOU UVEDENY VE SMLOUVĚ.


	OPRAVA KOUPELEN - Tisk do PDF
	01 KOUPELNA A_1/02
	OPRAVA KOUPELEN
	US+OHL           
	D DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
	D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ
	02 KOUPELNA C_1/03
	03 KOUPELNA B_2/02
	04 KOUPELNA B_3/12
	05 KOUPELNA B_3/14
	06 KOUPELNA C_3/11
	07 KOUPELNA C_3/13
	08 KOUPELNA A_4/27
	09 KOUPELNA A_4/32
	10 KOUPELNA B_4/17
	11 KOUPELNA B_4/19
	12 KOUPELNA B_4/24
	13 KOUPELNA C_4/18
	14 ZÁCHODY B_1/WC 
	15 ZÁCHODY C_2/WC






